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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/podgrzewacz-do-parowek-kitchen-line-10-litrow-p-7159.html

Opis produktu

Podgrzewacz do parowek Kitchen Line 10

litrow

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
napiecie
gtebokosc
Pojemnos¢ (1)
szerokos¢

moc

wysokosé

413,31 zt
336,02 zt
6801
240502
8711369240502
Hendi
230

270

10

360

1000

265

- Ptynna regulacja temperatury, wtgcznik z lampka kontrolng- Regulacja temperatury do 85°C
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